MUNICIPALITY OF PARDESIA ♦ מועצה מקומית פרדסיה

ת.ד. 202, פרדסיה 42815 ♦ טל. 09-8945551 ♦ פקס: 09-8945553

חי שבט, תשע"ב
1 פברואר, 2012

**פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 51**
**מיום 31.1.2012**

איכות איו"ק. פרזסיה בג'וקה
[WWW.PARDESIA.MUNI.IL](http://WWW.PARDESIA.MUNI.IL)

## פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 51 מיום 31.1.2012 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

### נוכחים: